BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________________

Số:        /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Chương trình “Giới thiệu về văn hóa ẩm thực

của Colombia năm 2025” tại Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 43/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-BVHTTDL ngày 11 tháng 3 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành Quy chế hoạt động đối

ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội tại

Công văn số 642/CĐDLHN-ĐT, QLKH&HTQT ngày 16 tháng 5 năm 2025 về

việc Tổ chức Chương trình giới thiệu về văn hóa ẩm thực Colombia năm 2025

tại Nhà trường;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ, Đào tạo và Môi trường

và Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội phối hợp với Đại sứ

quán Colombia tại Việt Nam tổ chức Chương trình “Giới thiệu về văn hóa ẩm

thực Colombia năm 2025” tại Việt Nam.

- Thời gian: Ngày 27/5/2025.

- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội.

Điều 2. Kinh phí:

- Đại sứ quán Colombia tại Việt Nam chi trả chi phí vé máy bay khứ hồi,

ăn, ở của đầu bếp Colombia, chi phí thuê phiên dịch, mời các đơn vị truyền

thông báo chí.

- Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội chi trả chi phí mua nguyên liệu chế

biến món ăn, chi phí đại biểu tham dự, chi phí phục vụ chương trình trích từ

nguồn thu để lại của Trường năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính,  Vụ

trưởng Vụ Khoa học công nghệ, Đào tạo và Môi trường, Cục trưởng Cục Hợp

tác quốc tế và Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Hồ An Phong;

- Lưu: VT, HTQT, PTT (6).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hồ An Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T15:48:13+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục trưởng Nguyễn Phương Hòa<hoanp.chtqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T20:43:55+0700
	BỘ VĂN HÓA - THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Hồ An Phong<hoanphong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:05:05+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:05:10+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:05:14+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:05:28+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!